Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

dei diligenti est audiendum
 in memoria tenendum et in corde
 scriptis est repetendum. **Q**uomodo
 dei verbum diligenti est audiendum.
 In Joh. viij. Qui est exco-
 uba dei audire et verbum dei mi-
 ta homo operatur. **Q**uomodo est quod
 facit homines beatum ianpe et iustitiam
 in vita qui audiunt verbum dei
 et cultu. **Q**uomodo est quod dilige-
 ne dei amant. In Joh. qui au-
 dit mandata mea et sicut est
 ille est qui diligit me. **S**ed non quod
 non solum sufficit deo ut ipse de-
 diligant. **S**ic enim aius non potest vo-
 lare sine duabus aliis sic homo non
 potest pervenire ad regnum celorum sine
 dilectione dei et proximi. **T**ercium est
 quod mores peccata non nocent. **Q**uod
 In Joh. si quis timorem meum sicut
 vult mori non sustinet. **T**ertium
Erat est quod saluat homines in
 corpore et in anima. **V**erbum domini sanavit
 martha magis. **L**uc. fides tua
 te saluavit. **T**ertium est laudare.
 anime dico et cetera. **E**t quantum ver-
 bum dei multum sit virtus in heu-
 multa audiunt libenter verbum dei
 quia verbum dei verbum dei ad
 modicum tempus audire noluit
 sed accipit et cum pulsat ad
 sermone ad brevis hora noluit
 cetera potestatem. **S**ed ad laudare dicitur
 vult te offerunt et quod sunt dicit
 apud dicit et non x. In Joh. viij.
 peccata non auditis quod exco-
 elis peccata. **Q**ui elonsant te a te
 pibit. **P**rocurator autem vocat ap-
 ducatore tunc facit sicut alius
 alius autem vocat ab inamatorce
 ut de fouea procedat unam
 aurem ponit super terram aliam

obstruit autem cauda ne audiat vocem
 in cantibus. **S**ic procurator autem vocat
 a procuratore ut de fouea pariter exeat
 cum una aurem ponit super terram aua-
 ritie quia non vult cetera et per hoc
 accipit verbum dei. **L**uc. xvij. non potes-
 tis seruire deo et mammona. **S**ed
 et audierunt hoc pharisei qui erant
 avari et dicebant ei. **E**ccum enim
 adhuc avarus dicitur procurator quia
 dicitur ut dicitur avaritia et reli-
 quae ablata. **A**liam aurem obdurat
 procurator autem cauda ponens super terram de lon-
 ga vita. **Q**uid facit ille avarus qui
 dixit. **A**liam aurem multum habet homo et cetera. **Q**ui
 eadem nocte mortuus est. **S**ic adhuc
 multi putant se victuros per aux-
 xx. annos qui forte infra septem
 annos septimane morietur. **E**t dicitur
 homo sine timore. **S**ed. **M**ors ubique te ex-
 pectat tu quoque si sapiens tuus
 ubique eam expectat. **S**ed verbum
 dei firmum in memoria est tenendum.
Multa audiunt verbum dei sed pauca re-
 tineant illud. **N**unquam est magister iustitiam
 factam qui audiat lectionem non retinet
 sic nunquam est professor in facie moribus
 qui verbum dei non retinet. **I**n ps. se-
 me non potest fructu facere si manserit
 terra sic neque verbum dei non manserit
 in corde. **I**n verbum dei audita et non
 retenta simile est semini quod parat
 letus via quod dicitur et ab aliis
 comedunt et non facit fructu quod dicitur
 tollit te coram populo et non sepius est
 repetendum. **L**est in actibus apostolorum.
Repleti sunt omnes spiritu sancto et ce-
 lo. **Q**uia bonum et quia utile
 est loqui de deo. **I**n ps. non dicitur verbum duo
 vel tres. **I**n medio eorum factum. **S**i
 tu es magister factus et loquens de x. ipse est
 etiam. **S**i etiam es ipse est quod dicitur in leg-

Si est hunc est in ps
 dilectus quod ipse dicitur

in mi-
 uat